
平素はラボキッズジュニアをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、ラボキッズジュニアにおきましてはコース料金等の改定をさせて頂く

運びとなりましたのでご連絡致します。

ラボキッズジュニアではこれまで、より良いスクールを低価格にて提供することに尽力して

参りましたが、消費税増税に伴い、コート代、用具代などのコスト上昇分をある程度

コース料金に反映させていく事となり、若干の値上げをさせて頂く運びとなりました。

大変恐縮ではございますが、今後のより良いスクール創りを継続させていく為に、

皆様の御理解を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、価格改定の実施は10月1日を予定しております。

今後も良いスクール創りに邁進して参りますのでどうぞ宜しくお願い申し上げます。

キッズ・Jr.1       4,400円 → 4,800円

Jr.2        　　　   6,400円 → 7,000円

Jr.3     　　　       8,400円 → 9,200円

Sクラス 　　   25,000円 → 27,000円

Players 　　    35,000円 → 38,000円

１０月分より変更後の料金とさせて頂きます。

月謝代

ラボキッズジュニア代表

駒田政史

消費税増税に伴う月謝改定のお知らせ


